淡江大學招生委員會  公告
Tamkang University Student Recruitment Committee
                            中華民國 105 年 4 月 20 日
                                April 20, 2016
                             校教字第 1050100021 號
                           Document number:1050100021

主旨：公告本校１０５學年度外國學生秋季班招生錄取名單及登記入學事宜。
Subject: Admission List of International Students, Fall Semester of Academic Year 2016-2017 and
Enrollment Information.

依據：依據本校外國學生招生簡章規定辦理。

公告事項：
 一、本校１０５學年度外國學生秋季班招生錄取名單業經評定，計錄取１０６名，
   茲分別公布名單如后：
   博士班 ２ 名、碩士班 ２２ 名、大學部 ８２ 名。
   The list of Admission for International Students, Academic Year 2016, is as follows:

PhD program students: ２ persons approved;
Master program students: ２２ persons approved;
Bachelor program students: ８２ persons approved.

博士班 PhD Program 共２名

  １、 國際事務與戰略研究所博士班 2 名
     DOCTORAL PROGRAM, GRADUATE INSTITUTE OF INTERNATIONAL
     AFFAIRS AND STRATEGIC STUDIES
     曹雅芝  Zolzaya Boldsaikhan
     福山孝  TAKASHI FUKUYAMA

碩士班 Master Program 共２２ 名

  １、 土木工程學系碩士班 B 組(資營組) 2 名
     MASTER'S PROGRAM, DIVISION B (CONSTRUCTION ENGINEERING AND
     MANAGEMENT), DEPARTMENT OF CIVIL ENGINEERING
     VIKRAM KUMAR
     Muhammed Badjie

  ２、 機械與機電工程學系碩士班光機電整合組 1 名
     MASTER'S PROGRAM, DIVISION OF OPTO-MECHATRONICS, DEPARTMENT
     OF MECHANICAL AND ELECTRO-MECHANICAL ENGINEERING
     辛芝光  DEEPIKA SINGH

  ３、 機械與機電工程學系碩士班精密機械組 1 名
     MASTER'S PROGRAM, DIVISION OF PRECISION MECHANICAL
     ENGINEERING, DEPARTMENT OF MECHANICAL AND
     ELECTRO-MECHANICAL ENGINEERING
     PRATIK PRAKASH GUPTA

  ４、 電機工程學系機器人工程碩士班 1 名
     MASTER'S PROGRAM IN ROBOTICS ENGINEERING, DEPARTMENT OF

     ELECTRICAL ENGINEERING
     GEETHIKA SRUTHI JAKKULA

  ５、 航空太空工程學系碩士班 1 名
     MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF AEROSPACE ENGINEERING
     王辛岑  NOSHUR KUMAR SURI DASYAM

  ６、 資訊工程學系全英語碩士班 2 名
     MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
     INFORMATION ENGINEERING (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
     卡橋安  Jorge Andre De Carvalho Coelho
     梁正模  Jeong mo Yang

  ７、 國際企業學系碩士班 B 組(國際經貿組) 1 名
     MASTER'S PROGRAM, DIVISION B (emphasing INTERNATIONAL
     ECONOMICS), DEPARTMENT OF INTERNATIONAL BUSINESS
     阮氏蓮  LIEN THI NGUYEN

  ８、 企業管理學系碩士班 1 名
     MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION
     費瑞斯  Roberto Louis Forestal

  ９、 商管學院經營管理全英語碩士學位學程 5 名
     MASTER'S PROGRAM IN BUSINESS AND MANAGEMENT (ENGLISH-TAUGHT
     PROGRAM)
     費瑞斯  Roberto Louis Forestal
     Patchrabhon Limpiti
     ANKIT BANSAL
     雲潔穎  Dora Kardos
     Erdyni Tcybenov

 １０、 日本語文學系碩士班 1 名
     MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF JAPANESE
     渡邊麻美  ASAMI WATANABE

 １１、 國際事務與戰略研究所碩士班 1 名
     MASTER'S PROGRAM, GRADUATE INSTITUTE OF INTERNATIONAL
     AFFAIRS AND STRATEGIC STUDIES
     Daria Kudryashova

 １２、 中國大陸研究所碩士班文化教育組 1 名
     MASTER'S PROGRAM, DIVISION OF CULTURE AND EDUCATION,
     GRADUATE INSTITUTE OF CHINA STUDIES
     孫中正  Jan Fell

 １３、 中國大陸研究所碩士班經濟貿易組 1 名
     MASTER'S PROGRAM, DIVISION OF ECONOMICS AND TRADE, GRADUATE
     INSTITUTE OF CHINA STUDIES
     悉德尼  SIDNEY ELIZABETH IZQUIERDO SABANDO

 １４、 國際研究學院臺灣與亞太研究全英語碩士學位學程 2 名
     MASTER'S PROGRAM IN TAIWAN AND ASIA-PACIFIC STUDIES,
     COLLEGE OF INTERNATIONAL STUDIES (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

     雷蒙  RAYMOND SIMBE NGELE
     巴尼丹  NEIL DANIEL BARNETT

 １５、 課程與教學研究所碩士班 1 名
     MASTER'S PROGRAM, GRADUATE INSTITUTE OF CURRICULUM AND
     INSTRUCTION
     Nicholas Patrick Resch

學士班 Bachelor Program 共８２名

  １、 大眾傳播學系學士班 2 名
     BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF MASS COMMUNICATION
     邱宗哲  Zhe Zong Kho
     洪慧祺  HUIQI ANG

  ２、 土木工程學系學士班工程設施組 2 名
     BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF INFRASTRUCTURE, DEPARTMENT
     OF CIVIL ENGINEERING
     艾家齊  ACHILLE WENDYAM TAPSOBA
     BARK-WENDE ELEAZARE NIKIEMA

  ３、 土木工程學系學士班營建企業組 1 名
     BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF CONSTRUCTION BUSINESS,
     DEPARTMENT OF CIVIL ENGINEERING
     費萌岱  Fermodelie PAUL

  ４、 水資源及環境工程學系學士班環境工程組 1 名
     BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF ENVIRONMENTAL ENGINEERING,
     DEPARTMENT OF WATER RESOURCES AND ENVIRONMENTAL ENGINEERING
     巴茂宇  Mauricio Gabriel Passera Espinoza

  ５、 機械與機電工程學系學士班光機電整合組 1 名
     BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF OPTO-MECHATRONICS,
     DEPARTMENT OF MECHANICAL AND ELECTRO-MECHANICAL ENGINEERING
     Diego Sebastian Vielmann Chacon

  ６、 財務金融學系學士班 1 名
     BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BANKING AND FINANCE
     何凱芬  KAI FEN HOO

  ７、 國際企業學系學士班國際商學全英語組 22 名
     DIVISION OF GLOBAL COMMERCE, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL
     BUSINESS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
     馬宥然  Jose Rafael McKinney Santos
     蘇東煌  Juan Antonio Soriano
     Jonathan Giovanni Gonzalez
     索馬納  SEOBINA SOME
     Stanislav Starchenko
     Juan Jose Cardona Castro
     西莉亞  Celia Indira Centeno Merlo
     陳美嵐  MAYLA DOS SANTOS PAQUETE SANTIAGO
     吳帕蒂  Patty Berenges Ucherkemur

     金善旼  SEONMIN KIM
     朴昭炫  SOHYUN PARK
     郭美珠  Ellen Anastasia
     Natalia Cristina Villarreal
     明福  Phuc Minh Huynh
     那伊柏  IBRAHIM NAJUM
     李修玟  SU MIN LEE
     童開文  Kevin Antonio Argueta
     金賢  MIN HYUN KIM
     賈曼妮  Moanibou Ngaruenga
     Nikita Shalimov
     馬璃亞  Cruz Castillo Maria Alejandra
     Konoha Nakata

  ８、 企業管理學系學士班 3 名
     BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION
     杜雅莉  Aleksandra Dmitrieva
     美蓮  Marla Melissa Moreta Sang
     礒谷誠二  Seiji Isotani

  ９、 商管學院全球財務管理全英語學士學位學程 8 名
     BACHELOR'S PROGRAM IN GLOBAL FINANCIAL MANAGEMENT
     (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
     Jonathan Giovanni Gonzalez
     符雪莉  MICHELLE SELULIWE VILAKATI
     馬安諾  ANEO JEREMIAH
     Juan Jose Cardona Castro
     柯希雅  CINTHYA DE CARVALHO VERA CRUZ
     李修玟  SU MIN LEE
     席安娜  Tatiana de Barros Aragao da Silva
     金賢  MIN HYUN KIM

 １０、 英文學系學士班 1 名
     BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ENGLISH
     安谷屋文賀  FUMIKA ADANIYA

 １１、 西班牙語文學系學士班 2 名
     BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF SPANISH
     安谷屋文賀  FUMIKA ADANIYA
     沈芥冰  J-PIN SIM

 １２、 德國語文學系學士班 2 名
     BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF GERMAN
     安谷屋文賀  FUMIKA ADANIYA
     盧正受  Jeong Su Roh

 １３、 日本語文學系學士班 3 名
     BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF JAPANESE
     安谷屋文賀  FUMIKA ADANIYA
     赤川茉由佳  Mayuka Akagawa
     盧正受  Jeong Su Roh

 １４、 俄國語文學系學士班 1 名
     BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF RUSSIAN
     徐明志  MYEONGJI SEO

 １５、 外交與國際關係學系全英語學士班 14 名
     DEPARTMENT OF DIPLOMACY AND INTERNATIONAL RELATIONS
     (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
     柏思佳  Shamika Juanita Julia Edinborough
     馬佳蕊  Jaala Jeremiah
     Juan Jose Cardona Castro
     史愛連  Floreen Tikau
     林思雅  SILVANIA MOREIRA DO ESPIRITO SANTO
     博凱莎  Akaisa Da Conceicao Rita Teixeira Borges
     金善旼  SEONMIN KIM
     裴明風  PHONG MINH BUI
     卡達蘭  Taabou Katarake
     李修玟  SU MIN LEE
     費莎嵐  Alsara dos Ramos Fernandes
     范威力  Ueseli Fatuvae Sio
     金賢  MIN HYUN KIM
     費若彩  Faria Sousa Matilde

 １６、 資訊創新與科技學系應用資訊組全英語組 3 名
     DIVISION OF APPLIED INFORMATION, DEPARTMENT OF INNOVATIVE
     INFORMATION AND TECHNOLOGY (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
     李塔娜  Taara Ribanataake
     韓娜  Hannah Mo'unga-E-Langi Fakatou
     KAZUSHIGE SATO

 １７、 國際觀光管理學系全英語學士班 6 名
     BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL TOURISM
     MANAGEMENT (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
     徐嘉佩  Jiraphorn Saenkhamkao
     Yuka Toyoda
     阿爾貝托  ALBERTO AXEL AMADEUS MORI CUTIMBO
     林惠穎  Hannah Hui Yin Lim
     星野美海  MIMI HOSHINO
     陳俊霖  TAN JUN LIN

 １８、 英美語言文化學系全英語學士班 2 名
     BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ENGLISH LANGUAGE AND
     CULTURE (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
     Momoka Chiba
     陳文貞  Nattaporn Tangtiphongkul

 １９、 全球政治經濟學系全英語學士班 5 名
     BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF GLOBAL POLITICAL ECONOMY
     (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
     符雪莉  MICHELLE SELULIWE VILAKATI
     Karoly Nagy

     Yuka Toyoda
     吳帕蒂  Patty Berenges Ucherkemur
     WILMER JOSE SOLIS MARTINEZ

 ２０、 國際觀光管理學系全英語學士班轉二年級 1 名
     BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL TOURISM
     MANAGEMENT  (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM) (SOPHOMORE TRANSFER)
     江甄妮  Kunlanit Chongsujipunt

 ２１、 全球政治經濟學系全英語學士班轉二年級 1 名
     BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF GLOBAL POLITICS AND
     ECONOMY (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)  (SOPHOMORE TRANSFER)
     王沙賈汗  Brandol Benjamin Ortega Cruz

 二、凡經錄取之各學系所外國學生將由本校發給入學通知，請於民國 105 年 8 月 18 日
   （星期四）前，將所附報到意願調查表，以掛號郵寄至新北市 25137 淡水區英專路
   151 號淡江大學教務處註冊組，或以電子郵件回傳 atgx@oa.tku.edu.tw，或以傳真
   回傳 886-2-26209509，逾期未回復者，即以自願放棄入學資格論，事後不得以任何
   理由要求補救措施。
   All the accepted students will receive the admission certificate and shall return the Registration
Survey by August 18, 2016 to the Registration Section, Office of Academic Affairs, Tamkang University,
151 Ying-Chuan Road, Tamsui Dist, New Taipei City 25137, Taiwan. E-mail: atgx@oa.tku.edu.tw. Fax
No.:+886-2-26209509. Those failing to return the Registration Survey by the prescribed date will forfeit the
qualification for admission.

 三、報到日期、時間及地點：
  (一)淡水校園學生：105 年 9 月 5 日（星期一）上午 9 時至 11 時於淡水校園行政大樓
    教務處註冊組 A212 室報到（電話：02-26215656 分機 2210）。
  (二)蘭陽校園學生：105 年 9 月 5 日（星期一）上午 9 時至 11 時於蘭陽校園聯合辦公
    室 CL501 室報到，（電話：03-9873088 分機 7003）。
  The registration date is September 5 (Monday), 2016.
  Students of Tamsui Campus please come to the Registration Section at
  Room A212 of Tamsui Campus from 9am to 11am. The contact number is
  +886-2-26215656 ext.2210.
  Students of Lanyang Campus please come to Room CL501 of Lanyang Campus
  from 9am to 11am.
  The contact number is +886-3-9873088 ext.7003.

 四、辦理報到時應繳如下證件：：
  (一)經中華民國駐外館處驗證之國外學歷證件影本 1 份（驗證章戳需為正本）；如
    原學歷證件非中文或英文者，另繳交中或英譯本並加蓋原始認證章戳。
  (二)經中華民國駐外館處驗證之國外學歷歷年成績證明正本 1 份（驗證章戳需為
    正本）；如成績證明非中文或英文者，另繳交中或英譯本並加蓋原始認證章戳。
  ※持大陸地區學歷者，依「大陸地區學歷採認辦法」繳交相關證明文件。
  ※香港澳門學歷請依「香港澳門學歷檢覈及採認辦法」繳交相關學歷證明文件。
  ※持馬來西亞學歷者，本校接受經駐外館處或馬來西亞留臺校友會聯合總會認證章戳。
  (三)護照影本 1 份。
  (四)2 吋正面脫帽照片 2 張。
  Please submit the following documents when registering:
  1.One photocopy of the applicant's highest education diploma authenticated with the official stamp by
the Taiwan's overseas embassies or representative offices. Please attach the Chinese or English version with
the official stamp if the original diploma is not in English or Chinese.

  2.One official transcript of the highest degree authenticated with the official stamp by the Taiwan's
overseas embassies or representative offices. Please attach the Chinese or English version with the official
stamp if the transcript is not in English or Chinese.
  ※Applicants of the academic credentials from Mainland China shall follow the Regulations Governing
the Accreditation of Schools in Mainland China to submit the original documents; the academic credentials
from Hong Kong or Macao shall be subject to the Academic Credential Verification and Accreditation
Methods adopted in Hong Kong and Macao.Academic credentials from Malaysia are required to be verified
with official stamps by the Taiwan's overseas office or the Federation of Alumni of Taiwan Universities in
Malaysia.
  3.A photocopy of passport.
  4.Two passport-size bust photos.

 五、以上錄取生均於 4 月 21 日以限時信函通知，榜單公告於本校網頁
   http://english.tku.edu.tw/。未接獲通知者，請向本校淡水校園教務處招生組
   查詢（電話：26215656 轉 2015 分機）。
   Admission results will be mailed to applicants on April 21 and posted on the website
(http://english.tku.edu.tw/). Those who do not receive the letters please contact the Admission Section via
the phone number: +886-2-26215656 ext.2015.

主任委員 張家宜